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Protokół nr 49/2013 
z odbytej w dniu 28 stycznia 2014 roku o godz. 1200 

w Centrum Edukacji Ekologicznej w Cieszanowie 
SESJI RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

 
Obecni na sesji:  

1. Radni Rady Miejskiej w Cieszanowie, na ogólną liczbę 15 radnych w obradach udział 
wzięło 13 radnych, lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

2. Pozostali uczestnicy – wg list obecności stanowiących załącznik nr 2 do protokołu 
3. Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów  

Pan mgr Zdzisław Zadworny – Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów 
Pan mgr Janusz Mazurek – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów 
Pan mgr inż. Andrzej Szymanowski – Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów 
Pani mgr Anna Stanowska – Skarbnik Miasta i Gminy Cieszanów.  

 
Ad. I pkt. 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani Stanisława Chomyszyn otworzyła 
XLIX Sesję Rady Miejskiej w Cieszanowie. Następnie powitała radnych oraz zaproszonych 
gości.  

Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych, iż w obradach uczestniczy  
 13 radnych - quorum zdolne do podejmowania uchwał. 
   
Ad. I pkt. 2. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów Pan Zdzisław Zadworny zgłosił wniosek  
o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały:  
 

• w sprawie udzielenia poręczenia kredytu krótkoterminowego dla Centrum Kultury  
i Sportu w Cieszanowie. 

 
Przewodniczący poddała wniosek pod głosowanie i stwierdziła, iż wniosek został przyjęty przez 

Radę w głosowaniu: „za” 13 radnych, „wstrzymał się” 0 radny, „przeciw” 0 radnych. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani Stanisława Chomyszyn 
zapoznała zebranych z porządkiem obrad: 
 

I.  Sprawy organizacyjne: 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu XLVII oraz XLVIII Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

II.  Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między Sesjami 
Rady Miejskiej.  

III.  Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami Rady Miejskiej  
w Cieszanowie.  

IV.  Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Cieszanowie za 2013 rok. 
V. Sprawozdanie z pracy: 

• Komisji Rewizyjnej za 2013 rok. 
• Komisji Budżetowej za 2013 rok. 
• Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego za 2013 rok. 
• Komisji Oświaty Kultury i Sportu za 2013 rok. 
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• Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej za 2013 rok. 
VI.  Przyjęcie planu pracy: 

• Komisji Rewizyjnej na 2014 rok. 
• Komisji Budżetowej na 2014 rok. 
• Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego na 2014 rok. 
• Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2014 rok. 
• Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na 2014 rok 

VII.  Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska:  
1) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Cieszanowie na 2014 rok, 
2) w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Cieszanów na lata 2014 – 2023 
3) w sprawie udzielenia poręczenia kredytu krótkoterminowego dla Centrum Kultury  

i Sportu w Cieszanowie, 
VIII.  Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Cieszanów na 2014 rok: 

1. Odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem do projektu przez 
Burmistrza lub osobę przez niego wyznaczoną. 

2. Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej. 
3. Odczytanie opinii Komisji stałych Rady Miejskiej w Cieszanowie.  
4. Odczytanie propozycji wniosków zgłoszonych przed rozpoczęciem Sesji przez 

radnych i nie uwzględnionych w projekcie uchwały budżetowej. 
5. Przedstawienie ewentualnych autopoprawek Burmistrza do projektu uchwały. 
6. Dyskusja nad projektem uchwały budżetowej, w tym nad wniesionymi propozycjami 

zmian i autopoprawek. 
7. Głosowanie wniesionych propozycji autopoprawek. 
8. Głosowanie uchwały budżetowej. 

IX.  Interpelacje i zapytania radnych. 
X. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 

XI.  Wolne wnioski i informacje. 
XII.  Zakończenie obrad XLIX Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
 

Następnie Przewodniczący poddała przedstawiony porządek obrad pod głosowanie  
w wyniku, którego stwierdziła, iż został on przyjęty, głosami: „za”    13  radnych, „wstrzymał 
się” 0 radny, „przeciw” 0 radny.  

 
Ad. I pkt. 3. 
 

Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała radnych, iż protokoły 
XLVII oraz XLVIII Sesji były wyłożone do wglądu w biurze Rady oraz zostały przesłane  
e-mailem do radnych.  

Wobec braku uwag Przewodniczący przeprowadziła głosowanie i stwierdziła, iż protokół 
XLVII Sesji został przyjęty, głosami „za” 13 radnych, „wstrzymał się” 0 radny, „przeciw” 0 
radny, radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – 
wydruk głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Wobec braku uwag Przewodniczący przeprowadziła głosowanie i stwierdziła, iż protokół 
XLVIII Sesji został przyjęty, głosami „za” 13 radnych, „wstrzymał się” 0 radny, „przeciw” 0 
radny, radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – 
wydruk głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
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Ad. II. Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między Sesjami 
Rady Miejskiej. 

 
Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych o działaniach 

podejmowanych między sesjami – informacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  
 
Ad. III. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami Rady Miejskiej  
w Cieszanowie. 
 

Sprawozdanie Burmistrza stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Głos zabrał radny Zygmunt Lesicka, który zapytał czy na konwencie wójtów, 

burmistrzów ze Starostą omawiany był temat Posterunku Policji w Cieszanowie, który może 
być zlikwidowany. 

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, że spotkanie dotyczyło innego tematu. 
Odnosząc się do likwidacji Posterunku Policji w Cieszanowie powiedział, iż jest to pomysł 
Powiatowego Komendanta Policji w Lubaczowie, który chce utworzyć jeden wspólny 
komisariat policji z Narolem. 

Głos zabrał radny Edward Dziaduła, który odnosząc się do wydanego przez 
Burmistrza Zarządzenia Nr 109/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie zasad i trybu 
udostępniania informacji publicznej przez Urząd Miasta i Gminy Cieszanów zapytał, kogo to 
zarządzenie obowiązuje, czy radnych również oraz gdzie można zapoznać się z tym 
zarządzeniem. 

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, iż powyższe Zarządzenie wiąże się  
z dostępem do informacji publicznej. Mówca zaznaczył, iż coraz więcej instytucji występuje  
z wnioskami o udostępnienie informacji publicznej i często są to informacje nad którymi 
trzeba pracować kilka godzin, pracownik musi oderwać się od swojej pracy aby udzielić 
odpowiedzi, często wnioskodawcy proszą o analizy, zestawienia i to jest rzeczywistym 
kosztem urzędu, za co możemy ustalić odpłatność. Pan Zdzisław Zadworny powiedział, iż 
zarządzenie obowiązuje wszystkich, którzy wystąpią o informację publiczną. 

  
Ad. IV. Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Cieszanowie za 2013 rok. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani Stanisława Chomyszyn 
odczytała Sprawozdanie z pracy Rady – sprawozdanie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
Wobec braku uwag przeszła do kolejnego punktu. 
 
Ad. V. Sprawozdanie z pracy 
  

Pani Stanisława Chomyszyn poprosiła Przewodniczących poszczególnych Komisji o 
przedstawienie sprawozdań:  

• Pan Marian Ciepły przedstawił sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2013 rok 
– sprawozdanie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

• Pan Piotr Bielko przedstawił sprawozdanie z pracy Komisji Budżetowej za 2013 rok – 
sprawozdanie stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

• Pan Marian Pachołek przedstawił sprawozdanie z pracy Komisji Rolnictwa i Rozwoju 
Gospodarczego za 2013 rok – sprawozdanie stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

• Pan Stanisław Myśliwy przedstawił sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty Kultury i 
Sportu za 2013 rok – sprawozdanie stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

• Pani Maria Kostrzycka przedstawiła sprawozdanie z pracy Komisji Zdrowia i Opieki 
Społecznej za 2013 rok – sprawozdanie stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
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Ad. VI. Przyj ęcie planu pracy 
 
Pan Marian Ciepły przedstawił plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok – plan pracy 
stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
Plan Pracy Komisji Rewizyjnej został przyjęty, głosami: „za” 13 radnych, „wstrzymał się” 0 
radnych, „przeciw” 0 radny. 
 
Pan Piotr Bielko przedstawił plan pracy Komisji Budżetowej na 2014 rok – plan pracy 
stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
Plan Pracy Komisji Budżetowej został przyjęty, głosami: „za” 13 radnych, „wstrzymał się” 0 
radny, „przeciw” 0 radny. 
 
Pan Marian Pachołek przedstawił plan pracy Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego na 
2014 rok – plan pracy stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego został przyjęty, głosami: „za” 13 
radnych, „wstrzymał się” 0 radny, „przeciw” 0 radny. 
 
Pan Stanisław Myśliwy przedstawił plan pracy Komisji Oświaty Kultury i Sportu na 2014 rok 
– plan pracy stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
Plan Pracy Komisji Oświaty Kultury i Sportu został przyjęty, głosami: „za” 13 radnych, 
„wstrzymał się” 0 radny, „przeciw” 0 radny. 
 
Pani Maria Kostrzycka przedstawiła plan pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na 2014 
rok – plan pracy stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 
Plan Pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej został przyjęty, głosami: „za” 13 radnych, 
„wstrzymał się” 0 radny, „przeciw” 0 radny. 
 
Ad. VII. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska: 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani Stanisława Chomyszyn 
odczytała projekt uchwały: 
 

1) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Cieszanowie na 2014 rok, 
- załącznik nr 19 do protokołu – uchwała Nr XLIX/1/2014. 
 

Przewodniczący poinformowała zebranych o poprawce wniesionej na posiedzeniu 
Komisji stałych Rady Miejskiej w Cieszanowie tj. dodanie w miesiącu kwietniu punktu: 
Informacja na temat dostępu do podstawowej i specjalistycznej opieki zdrowotnej dla 
mieszkańców miasta i gminy. 

Pani Stanisława Chomyszyn poddała wniosek pod głosowanie w wyniku, którego 
stwierdziła, iż został on przyjęty, głosami: „za” 13  radnych, „wstrzymał się” 0 radny, 
„przeciw” 0 radny. 

Kolejno Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poddała projekt uchwały z 
poprawką pod głosowanie w wyniku, którego stwierdziła, iż został on przyjęty, głosami: „za” 
13  radnych, „wstrzymał się” 0 radny, „przeciw” 0 radny. Radni głosowali poprzez 
podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi 
załącznik nr 20 do protokołu.  
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 Przewodniczący Rady odnosząc się do zapisu art. 25 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym „Radny nie może brać udziału w głosowaniu w radzie ani  
w komisji, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego” poprosiła o wnoszenie przez radnych 
wniosków o wykluczenie z głosowania.  

 
 Kolejno Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak 
odczytał projekt uchwały: 
 

2) w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Cieszanów na lata 2014 – 2023 -  
załącznik nr 21 do protokołu – uchwała Nr XLIX/2/2014. 

 
Pan Zdzisław Zadworny powiedział, iż w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2014-

2023 został zaktualizowany plan budżetu na 2014 rok uwzględniając lata przyszłe. 
Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetowej otrzymał pozytywną opinię.  
Przewodniczący poddała projekt uchwały pod głosowanie w wyniku, którego stwierdziła, 

iż został on przyjęty, głosami: „za”  13 radnych, „wstrzymał się” 0 radny, „przeciw” 0 radny. 
Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – 
wydruk głosowania stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

 
Pan Fryderyk Zaborniak odczytał projekt uchwały: 

 
3) w sprawie udzielenia poręczenia kredytu krótkoterminowego dla Centrum Kultury 

i Sportu w Cieszanowie - załącznik nr 23 do protokołu – uchwała Nr XLIX/3/2014. 
 

Głos zabrał Pan Zdzisław Zadworny, który powiedział, iż projekt uchwały wiąże się  
z realizacją przez CKiS w Cieszanowie zadania pn. Przygraniczne Centrum Kultury i Sportu 
„Wędrowiec” w Cieszanowie – etap III – rozbudowa kąpieliska w Cieszanowie. Mówca 
zaznaczył, iż spłata kredytu nastąpi po rozliczeniu zadania z Urzędem Marszałkowskim. 

Głos zabrał radny Edward Dziaduła, który poprosił o przybliżenie inwestycji pn. 
Przygraniczne Centrum Kultury i Sportu „Wędrowiec” w Cieszanowie – etap III – rozbudowa 
kąpieliska w Cieszanowie. 

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, iż w ramach tego zadania na kąpielisku 
„Wędrowiec” będzie min: budowa magazynu na sprzęt sportowy, budowa 11 domków 
letniskowych, wykonanie oświetlenia zewnętrznego domków letniskowych oraz zasilania 
oświetlenia zewnętrznego i domków, wykonanie sieci kanalizacyjnej i przyłączy 
kanalizacyjnych do domków letniskowych, wykonanie sieci wodociągowej i przyłączy wod. 
do domków letniskowych, budowa mostku przez rów, budowa chodników, ścieżki z kostki 
brukowej, modernizacja parkingu, zakup sprzętu pływającego, zakup i montaż pomostu 
pływającego. 

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetowej otrzymał pozytywną opinię. 
 Przewodniczący Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie w wyniku, którego 
stwierdziła, iż został on przyjęty, głosami: „za” 10  radnych, „wstrzymał się” 3 radnych, 
„przeciw” 0 radny. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu 
elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  
 

Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn o godz. 1305 ogłosiła 5 minut 
przerwy. O godz. 1310 wznowiono obrady. 
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Ad. VIII. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Cieszanów na 2014 
rok: 
 
Ad. 1. Odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem do projektu 
budżetu przez Burmistrza lub osobę przez niego wyznaczoną. 
 

Pan Zdzisław Zadworny przedstawił projekt uchwały budżetowej na 2014 rok – 
załącznik nr 25 do protokołu. 
 
Ad. 2. Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały 
budżetowej. 
 

Pani Anna Stanowska Skarbnik Miasta i Gminy Cieszanów odczytała opinię 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej Gminy Cieszanów na 
2014 rok – stanowi ona załącznik nr 26 do protokołu. 
 
Ad. 3. Odczytanie opinii Komisji stałych Rady Miejskiej w Cieszanowie.  
 

Przewodniczący poszczególnych Komisji stałych oczytali opinię o projekcie uchwały 
budżetowej – stanowią one załączniki nr 27, 28, 29, 30 do protokołu. 
 
Ad. 4. Odczytanie propozycji wniosków zgłoszonych przed rozpoczęciem Sesji przez 
radnych i nie uwzględnionych w projekcie uchwały budżetowej. 
 

Przewodnicząca Rady Pani Stanisława Chomyszyn odczytała złożoną przez radnego 
Edwarda Dziadułę poprawkę do projektu uchwały budżetowej na 2014 rok – wniesiona 
poprawka stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

 
Ad. 5. Przedstawienie ewentualnych autopoprawek Burmistrza do projektu uchwały. 
 

Burmistrz Zdzisław Zadworny nie wniósł żadnych autopoprawek do projektu budżetu 
Gminy Cieszanów na 2014 rok. 
 
Ad. 6. Dyskusja nad projektem uchwały budżetowej, w tym nad wniesionymi 
propozycjami zmian i autopoprawek. 
 

Głos zabrał radny Pan Edward Dziaduła, który uzasadnił wniesioną poprawkę do 
projektu budżetu Gminy Cieszanów na 2014 rok. Poprawka dotyczyła zmieszenia o kwotę 
100 000 zł wydatków na zadanie pn. zagospodarowanie Osiedla Podwale i zwiększenie 
wydatków o kwotę 100 000 zł na nowe zadanie pn. budowa świetlicy na Czereśniach. 

Głos zabrał Pan Zdzisław Zadworny, który powiedział, iż nie wnosi żadnych 
autopoprawek do projektu budżetu Gminy Cieszanów na 2014 rok. Odnosząc się do 
propozycji zgłoszonej przez radnego Edwarda Dziaduły powiedział, iż sam radny dał 
Burmistrzowi taki impuls, aby przeznaczyć taką kwotę w projekcie uchwały budżetowej na 
zadanie pn. zagospodarowanie Osiedla Podwale, gdyż stwierdził, iż jest mały popyt na te 
działki, a jest mały popyt na dzień dzisiejszy, bo te działki są nieatrakcyjne, gdyż nie ma 
wody, kanalizacji i nie możemy z uzbrojeniem terenu dłużej czekać. 
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Ad. 7. Głosowanie wniesionych propozycji autopoprawek. 
 

Pani Stanisława Chomyszyn przeprowadziła głosowanie nad wniesioną przez radnego 
Edwarda Dziadułę poprawką i stwierdziła, iż poprawka do projektu budżetu Gminy 
Cieszanów na 2014 rok nie została przyjęta głosami: „za” – 2 radnych, „przeciw” – 10 
radnych, „wstrzymał się” – 1 radny. 

Salę opuścił radny Edward Dziaduła, obecnych 12 radnych. 
 
Ad. 8. Głosowanie uchwały budżetowej. 
 
 Przewodniczący poddała projekt uchwały pod głosowanie i stwierdziła, iż został on 
przyjęty głosami: „za” – 12 radnych, „przeciw” – 0 radny, „wstrzymał się” – 0 radny. 
Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – 
wydruk głosowania stanowi załącznik nr 32 do głosowania. W głosowaniu udział wzięło 12 
radnych. 
   

Głos zabrał Zdzisław Zadworny, który podziękował za przyjęcie budżetu Gminy 
Cieszanów na 2014 rok. 
 
Ad. V.  Interpelacje i zapytania radnych. 
 

Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych, iż do chwili 
obecnej nie wpłynęła żadna interpelacja.   

Głos zabrał radny Ryszard Wilusz który zapytał czy zostały już ogłoszone przetargi na 
realizację zadania – budowa ścieżek rowerowych oraz na wykonanie zadań na Podwalu.  

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, iż 27 stycznia br. został ogłoszony przetarg 
na realizację zadania – budowa ścieżek rowerowych. Odnośnie przetargu  na Podwale mówca 
powiedział, iż przetarg zostanie ogłoszony za ok. 2 tygodnie. 

Głos zabrał radny Stanisław Myśliwy który zgłosił temat nadania nazw ulic  
w Dachnowie. 

Pan Burmistrz powiedział, iż zostaną przeprowadzone konsultacje z mieszkańcami 
Dachnowa do końca lutego. 
 
Ad. VI. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 
 
  Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn przeszła do realizacji kolejnego 
punktu. 
 
Ad. VI. Wolne wnioski i informacje. 
  
 Pan Zdzisław Zadworny poinformował zebranych o uroczystym odsłonięciu tablicy 
poświęconej mieszkańcom Dąbrówki zesłanym na Sybir, które odbędzie się w dniu 9 lutego 
br. na Dąbrówce.  

Głos zabrał podsołtys wsi Doliny Pan Władysław Gumieniak, który poruszył temat 
zmiany poczty na Dolinach, gdyż obecnie mieszkańcy Dolin mają pocztę Narol, a nie 
Cieszanów, a jest to dużym utrudnieniem. 
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Ad. VIII. Zako ńczenie obrad XLIX Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani 
Stanisława Chomyszyn zamknęła posiedzenie o godz. 1400. 
 
Protokołowała: Barbara Szymanowska 


